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BierstedNyt
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BierstedNyt udgives af Biersted Idræts-
forening og omdeles gratis til alle 850 
husstande i Biersted by og nære opland. 
BierstedNyt fremstilles ved hjælp fra 
Biersted IF, en række velvillige sponso-
rere samt en række frivillige hjælpere. 
BierstedNyt udkommer fire gange årligt 
(marts, maj, september og december).

Har du relevant stof til næste udgivelse, 
eller modtager du ikke bladet nu, men 
ønsker det leveret fremover, er du vel-
kommen til at kontakte redaktørerne.
Indlæg sendes pr. mail vedlagt doku-
menter og billeder. Billeder skal ved-
hæftes i god opløsning, og disse må ikke 
indgå i teksten.

Deadline
BierstedNyt, udgavenr. 4/2018
Indleveringsfrister
(stof til redaktører) 10/11
Omdeles primo december

Omdeling
Omdelingen foretages af en stor del 
frivillige. Har du lyst til at give en hånd 
med, så hold øje med Facebook: Bierste-
dif, brugerstyret gruppe. 
BierstedNyt kan også læses på 
www.facebook.com/bierstedif

Redaktører
Birgitte Leding Skøtt, tlf.: 2877 3988
Marie-Louise Jensen, tlf.: 2972 0486
Mail: bierstednyt@bierstedif.dk 

Annoncesalg
Jesper Christensen, tlf.: 2024 7445
Mail: formanden@bierstedif.dk 

Grafisk produktion
DigiGraf Tryk & Reklame ApS
Fabriksvej 4, 9490 Pandrup
Tlf. 9696 5200, www.digigraf.dk

Forsidebilledet:
Efter oprykningen til serie 3 var i hus, iførte 
spillere og ledere sig de til dagen fremstillede 
t-shirts.
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Bilhuset Biersted

- der skal jo ikke stå bil på hele budgettet, vel ?

Haldagervej 50 - 9440 Aabybro - Tlf. 98 26 90 11

Kvalitetsbiler med små km i udstillingen. 
Autoværksted, skadescenter og lånebiler. 
Vaskehal 06-22 Bonus tankstation. 
Synshal og nummerplade udlevering.

Haldagervej 50 - 9440 Aabybro - Tlf. 98 26 90 11

Mindeord 
Mit indlæg i dette nummer starter med 
et tilbageblik på den altoverskyggende 
hændelse siden sidste bladudgivelse, 
her tænker jeg selvfølgelig på Mithas alt 
for tidlige død.
  Mitha var i den grad en kæmpestor 
del af BIF, Mitha var en af de personer, 
som dannede rygraden i BIF, og sikrede 
alt gik rigtigt til.
  Da jeg startede som formand i den 
første periode, var det jo som bekendt 
med en vision om at ændre klubbens 
struktur, således at folk kom til at bruge 
deres tid på det de brændte for.
  Dette krævede en ændring af, hvor-
dan tingene havde kørt ”altid”, og Mitha 
meldte hurtigt ud, at nu var det nok ved 
at være tid til, at hun droslede ned med 
sin aktivitet i bestyrelses øjemed.
  Dette gik selvfølgelig ikke. Mithas vi-
den om, hvordan alting hang sammen, 
kunne vi jo på ingen måde undvære, så 
der blev taget et par gode snakke med 
Mitha, og i løbet af ganske kort tid var 
hun en af de bærende kræfter i proces-
sen mod en ny struktur.
  Mitha er faktisk den eneste person, 
der nogensinde er skrevet direkte ind 
i BIF´s vedtægter, for at sikre vi ikke 
glemte noget undervejs, ”Derudover 
deltager der én fast sekretær i hvert 
møde, dog uden stemmeret.” 
  Mitha vil blive savnet, ikke mindst af 
formanden og bestyrelsen.
  Æret være Mithas minde.

Mange ting i gang
Som det fremgik af generalforsamlingen 
ser økonomien i BIF rigtig fornuftig ud, 
derfor har bestyrelsen besluttet følgende:
– 	Pernille tager fat i håndboldafdelin-

gen for at drøfte boldhylder til bolde 
med harpiks.

– 	Pernille undersøger priser for etable-
ring af legeplads til de yngste.

– 	Martin tager fat i fodboldafdelingen 
for at drøfte mulighed for reparation 
eller udskiftning af stadionur.

– 	Jesper tager fat i eksternt firma for at 
få priser hjem på nyt gulv i gangarea-
let, samt en maleropfriskning.

– 	Jesper får skitseret og prissat nyt køk-
ken i samarbejde med cafeudvalget.

– 	Jesper tager fat i arkitekt for at under-
søge pris for udarbejdelse af skitser 
for udvidelse/tilbygning af hallen.

– 	Marie-Louise tager fat i fond gennem 
DGI for at få opgraderet banearealet 
vest for kampbanen.+-

– 	Marie-Louise arbejder på at få be-
mandet cafeteriet/Bierstedet om 
eftermiddagen for at få lidt mere liv i 
huset i og omkring træningstiderne.

– 	Henrik går videre med opfriskning af 
mødelokale, så det også kan bruges til 
E-Sport.

– 	Der er indkøbt ny vaskemaskine til 
rengøring af halvgulv.

Så på trods af sommerferie og hedebøl-
ge sker der rigtig mange ting i BIF. 

Jesper Christensen
Formand

Formandens ord
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Efter en varm sommer glæder vi os til at 
komme lidt ind i skyggen, og få bolden i 
hænderne igen. Det har desuden været 
en sommer, hvor der er blevet arbejdet 
i kulissen på at overtale vores dygtige 
trænere til at tage en sæson mere, at få 
en WEBSHOP lanceret og gøre tingene 
lettere for alle omkring håndboldafde-
lingen. 

Trænere og træningstider
Vi prøver i år som noget nyt at starte et 
U4 børnehold op med Diane Hillebrandt 
Sørensen og Helle Steen Thagaard som 
ansvarlige for legen i hallen. 
–	U6 drenge og piger trænes igen i år af 

Martin Knudsen.
–	U8 piger trænes i år af Inge Nørrevang.
–	U10 piger trænes af Flemming Tha

gaard og Christian Jensen. 
–	U12 piger trænes af Pernille Kronborg 

og Ann Nedergaard. 
–	U14 piger trænes af Mathias Krog, 

Marie-Louise Jensen og Thomas An-
dersen.

–	Damesenior trænes af Andreas Stolt-
ze og Charlotte From

–	Herresenior i år bliver et forsøgs sam-
arbejdshold med Gjøl.

For træningstider og opstart se opslag i 
børnehaven, skolen, informationstavlen 
ved Brugsen og hallen, samt facebook 
”Biersted IF” og ”Biersted IF – håndbold”

Drenge- og unge mænd 
Vi kan desværre ikke umiddelbart tilby-
de drengehåndbold, men går du eller din 
dreng med lysten til at spille håndbold, 

så tøv endelig ikke med at kontakte os, 
så finder vi helt sikkert ud af noget. 
  Grundet svind i antallet af unge voks-
ne mænd, som synes det er fedt at spille 
håndbold i Biersted IF, har vi i år valgt, at 
lave samarbejde med Gjøl GB omkring 
det ene af vores herreseniorhold. For 
mere information herom kontakt Ma-
thias Krog – 40 12 66 49.

Webshop
I løbet af det sidste års tid har vi styr-
ket vores samarbejde med firmaet En-
joysport, som afdelingen har lavet en 
aftale omkring indkøb af tøj mv. Det har 
nu gjort, at man som forældre el. lign. 
kan købe billigt, men godt sportstøj, 
håndbolde, sportsudstyr mv. til billige 
penge. Synes du der mangler nogle pro-
dukter på webshoppen, så kontakt os 
gerne, så kommer det på webshoppen i 
løbet af 24 timer. 
  Webadressen er: kortlink.dk/utyy  og 
kan desuden tilgås fra BIFs hjemmeside 
under fanen håndbold og klubtøj. 
  I september vil alle spillerne have en 
flyer med hjem, hvor der vil fantastiske 
tilbud, som kan bestilles. Eventuelt gode 
julegave ideer. 😊

Struer Cup
I september bliver Struer Cup destinati-
onen for opstartsturen i håndboldafde-
lingen. Det er U10, 12 og 14 pigerne som 
skal afsted sammen med deres trænere. 
På forhånd en stor tak til trænerne for at 
bruge en weekend på vores børn, som 
jeg håber får en super weekend med 
masser af håndbold, hygge, sjov og gode 
minder. 

Mindeord
Den 28. juni mistede håndboldafdelin-
gen og BIF en uerstattelige person. Vi 
måtte desværre sige alt for tidligt farvel 
til et fantastisk menneske. Mitha så al-
tid muligheder fremfor begrænsninger, 
hvilket tydeligt kunne ses i hende ar-
bejde i håndboldbestyrelsen og så i alle 
de andre ting Mitha satte sig for. Et ty-
deligt eksempel er C-holdet, som gør en 
stor forskel for hele idrætsforeningen 
og byen. 
  Det at være aktiv i en forening har 
altid været vigtigt for Mitha. Dette har 
især afspejlet sig i håndboldafdelingen, 
hvor Mitha startede som spiller, siden-
hen også træner og sluttede af med at 
sidde 10 år på formandsposten. Hun vil-
le noget med afdelingen og ville, at den 
udviklede sig – dette kunne man også 
mærke som bestyrelsesmedlem. Hele 
hendes energi og engagement prægede 

vores møder. Om søndagen efter hjem-
mekampe var Mitha den første og sidste 
i hallen, og dette forsatte hun med langt 
inde i sit sygdomsforløb. Hun skulle nok 
vinde den kamp...
  Mitha nåede lige at fylde 60 år. Jeg 
var nede ved hende dagen efter, hvor vi 
satte os ude på hendes skønne terrasse 
og nød solen. Her sad vi og talte om 
hvordan det gik i afdelingen, og hvad vi 
ville fremadrettet. Hun ville stadig have 
en finger på pulsen om, hvad vi gik og 
lavede.😊
  Dette og andre gode minder har vi, af 
en kvinde som jeg med rette kan sige, 
gjorde en forskel for og til gavn for man-
ge i Biersted. Hun vil blive savnet af os 
alle, ung som gammel, der har sit virke i 
Biersted Hallen.

En træt krop
har fundet fred

en smuk sjæl
fløjet væk

Æret være Mithas minde.

Håndbold

Sæsonens første 
hjemmekampe finder 

sted i Biersted Hallen, 
også kaldet Hulen 

søndag d. 30. september.

6 � 7



KUN

  45,-

KUN

  30,-

Dagli Brugsen Biersted
Stationsvej 27, 9440 Aabybro

Åben 6.30 - 19.00
alle ugens dage

Vi tager imod enhver special bestilling 
f.eks. kagemænd, bryllupskage, lagkage, flutes, boller m.m

Friskbagt brod 
hver dag

Friskbagt brød 
 - hver dag

8 rundstykker
1 brunsviger, 
dagmartærte 
eller stang

4 rundstykker
2 morgenkager

+  10,- for 
friskbagt 
rugbrød

Biersted Borgerforening påtager sig 
gerne at flage på »byens hjørne« for 
byens borgere og i forbindelse med 
runde fødselsdage (fra 70 år), ved 
guldbryllupper (og opefter) samt ved 
begravelser.

Sådan gør du: Aflever en seddel med navnet
på den, der skal flages for, og i hvilken 
anledning, til Elmer Bendtsen, Nødgårdsvej 4, 
Biersted,9440 Aabybro, tlf. 98 26 84 53, 
mobil 40 60 54 84.

VI HEJSER FLAGET

MANGE GØR STÆRK - BLIV MEDLEM

BIERSTED BORGERFORENING

Fabriksvej 4  I  9490 Pandrup  I  96 96 52 00  I  digigraf.dk

Vi gør det nemt
for dig at markedsføre

din virksomhed!
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BLIV STJERNEPLUS OG 
FÅ REJSEFORSIKRINGEN 

FOR 0 KR.
stjerneplus.dk

Spar Nord Aabybro

 Østergade 6 
 9440 Aabybro 

 96 96 19 60
 aabybro@sparnord.dk

Nu nærmer det sig sæsonstart for gym-
nastik, og vi glæder os rigtig meget. 

Prinsesser
Vi er så heldige, at Tatiana vil træne 
prinsesseholdet igen, og det er vi rigtig 
glade for. ”Prinsesse”-holdet er for piger 
i 0.-2. klasse.  
  Leg, dans, hop og spring. Hvis det er 
sagen for dig, så er du en rigtig prin-
sesse.
  På ”Prinsesse”-holdet skal vi lære 
en masse sjove lege, træne og prøve 
grænser af med nye udfordringer på 
forskellige redskaber. Vi skal danse og 
lære serier. Vi skal sjippe, svinge med 
hulahopringe, springe høj, slå kolbøtte, 
balancere på bommen og meget mere. 
Har du lyst til at være sammen med flere 
andre friske piger og er klar til at have 
det sjovt, så mød op!
Træningstid Prinsesser: tirsdag 16-17 i 
skolens gymnastiksal.

Puslinge
Det lykkedes også at få nye trænere til 
Puslingeholdet. De nye trænere, Camil-
lalisa og Kathrine har gået til Forældre/
Barn gymnastik og tilbød at være in-

struktører på puslingeholdet, nu hvor 
deres børn skulle skifte hold. Det er rig-
tig dejligt, at der stadigvæk kan tilbydes 
gymnastik til 3-5-årige i Biersted. 
  Der er en masse forskellige aktiviteter 
til puslingegymnastik, såsom sanglege, 
leg på redskaber og leg med rekvisitter. 
Vi skal synge og danse til god musik og 
lave en hel masse sjov og ballade. 
Træningstid Puslinge: onsdag 17-17.45 i 
skolens gymnastiksal.

Yoga
Og som noget helt nyt tilbydes der Yoga i 
Biersted med Maria Bæk som instruktør.
Til yoga forenes åndedræt og bevæ-
gelse i en serie af øvelser, som giver 
smidighed, styrke og balance. Holdet er 
for alle, mænd og kvinder. Husk at med-
bringe måtte og tæppe. 
Træningstid Yoga: tirsdag 19.30-20.30 i 
skolens gymnastiksal.

Forældre/barn
Charlotte er klar til en ny sæson med 
holdet for forældre og barn, 0-3 år. 
  Vi skal hygge os med sange, lege, rul-
le, trille og springe. Vi håber at se mange 
gengangere og nye mødre/fædre og de-
res børn til en ny sæson.
Træningstid Forældre/barn: Torsdag 
17-17.45 i skolens gymnastiksal.

Seniorgymnastik
Winni er også klar til en ny sæson med 
Seniorgymnastik. Vi skal udøve glade, 
humørfyldte og motionsgivende øvelser 
for at styrke kroppens stabilitet, mo-

bilitet og balance, alt krydret med god 
musik og socialt samvær.
Træningstid Seniorgymnastik: Onsdag 
18-19 i Skolens gymnastiksal.

Floorball
Floorball er for voksne mænd. Alle der 
har lyst til at få pulsen op og sved på 
panden kan deltage. 
Træningstid Floorball: Mandag 20.15-
21.30.

Vi har en Facebook side – Biersted 
Gymnastikforening, kontakt os gerne 
hvis I har spørgsmål. 

Programmet kan ses på: 
www.biersted.dk/gymnastik.

Gymnastik

Alle hold starter i uge 36, 
og vi glæder os til at se jer. 

Man må gerne få en 
prøvetime 

KLUBDRAGT 2018
Auth. Charge Poly Zip Jacket
Size  Børn: 116/128/140/152/164/176
 Voksen: S-M-L-XL-XXL

Color  True Blue

Auth. Charge Poly Pants
Size  Børn: 116/128/140/152/164/176
 Voksen: S-M-L-XL-XXL

Color  Black

400,-

BØRNE
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

475,-

VOKSEN
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

250,-

BØRNE
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

300,-

VOKSEN
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

Auth. Charge Training Sweat
Size  Børn: 116/128/140/152/164/176
 Voksen: S-M-L-XL-XXL

Color  Total Eclipse

Tryk af navn
Stort på ryg pr. stk. kr. 50,-

Lille på bryst eller lår pr. stk. kr. 25,-
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Forårssæsonen har været rigtig god for 
fodbolden i Biersted både sportslig og 
socialt.
  Jeg vil starte med at takke vores 
mange dygtige trænere og holdledere. 
De har været medvirkende til, at der er 
kommet mange unge mennesker til og 
været liv på vores stadion hele ugen 
igennem.
  Sportslig må jeg fremhæve klubbens 
serie 4 hold i fodbold. Holdet sikrede sig 
4 runder før sæsonafslutningen opryk-
ning til serie 3 under ledelse af træner 
Tejs Rytter.
  Vores nyopstartede damehold med 23 
spillere til rådighed endte deres første 
sæson med 3 sejre - Flot.
  Ungdomsholdene har alle gjort det 
rigtig godt. U15 drenge var tæt på at 

blive puljevinder. Ved pointlighed var 
Biersted desværre dårligst indbyrdes. 
  Vi har overstået Nørhalne Cup. Et rig-
tig godt stævne med dejlig vejr og mas-
ser af mennesker på og omkring stadion. 
Med god hjælp lykkedes det os, at give 
spillere og trænere, der overnattede på 
skolen, en god oplevelse. Der var ros til 
Biersted fra alle hold. Tak for hjælpen til 
alle. 
  TAK til C-holdet for at skifte vores 
boldskabe, der er også blevet malet i 
boldrummet, og stålvasken er flyttet 
udenfor. Tak for at omgivelser omkring 
vores klubhus og baner er tip top i orden 
- det ser godt ud.
  TAK til Per Sloth for at Biersted har de 
pæneste opkridtede baner med de mest 
lige streger. 

Ikast Cup
Til sidst vil jeg takke U9 piger, U11 dren-
ge, U14 piger og U15 drenge for, at vi 
sluttede forårssæsonen af med en dej-
lig weekendtur til Ikast Cup.
  Jeg synes, at det var skønt at se den 
måde spillerne hyggede sig sammen og 
bakkede op om hinandens kampe uan-
set alder og køn.
  Tak til alle forældre, der tog turen til 
Ikast og hyggede om holdene.
  Tillykke til U15 drenge med en flot før-
steplads og tillykke til U9 piger med en 
flot 3. plads til Ikast Cup.

Fodbold

Efter oprykningen til serie 3 var i hus, iførte spillere og ledere sig de til dagen fremstillede t-shirts. U15 drenge.

Vindere af 2 x stegt flæsk 
på Biersted Kro for foråret 

på målaktierne blev: 
Nr. 17 Hans Peter Urth

Nr. 7 Poul Pedersen

U14 piger. U11 drenge.

U9 piger.
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 Vi støtter det lokale idræts- og foreningsliv
Vi er 23 engagerede medarbejdere 

Aabybro
Industrivej 10
9440 Aabybro

Brovst
Jernbanegade 9

9460  Brovst

Tlf. 98 27 98 11
rtn@rtn.dk
www.rtn.dk

Ovenpå en lang og meget varm som-
mer er badmintonsæsonen så småt igen 
startet op. Bane- og motionspillerne er 
startet op i uge 33, mens ungdom følger 
trop i uge 35. Alle haltider er som sidste 
sæson. 
  Onsdag den 29/8 er dagen, hvor ung-
domsspillerne starter sæsonen op igen. 
Hallen kommer dog til at se rigtig meget 
mere til badminton netop denne dag, da 
DGI Nordjylland og Badminton Nord-
jylland i samarbejde med klubben, og 
Biersted Skole arrangerer ”Badminton i 
skole”. Fra kl. 8-14 denne dag vil omkring 
85 børn fra 1.-4. klasse på Biersted Skole 
prøve kræfter med badminton som en 
del af undervisningen. DGI sørger for 
både underviser, ketsjere og bolde. Sko-
len har været meget positive i samarbej-
det omkring arrangementet, hvilket er 

utrolig dejligt. En del af pakken omkring 
dagen er desuden, at de deltagende 
lærere fra skolen efter arrangementet 
modtager undervisningsmateriale fra 
DGI til yderligere undervisning i badmin-
ton. Håbet er at give børnene en dejlig 
oplevelse med sporten, og så håber vi 
naturligvis, at der kunne være nogen, 
der får lyst til at begynde at spille i klub-
ben også efterfølgende.
  Vi ser i badmintonudvalget meget 
frem til dagen – der bliver naturligvis 
fulgt op i næste nummer af BIF-nyt.
  Badmintonudvalget ønsker alle en ny 
god sæson!

På udvalgets vegne
Lise Jungersen

Badminton Biersted Dyrehospital 
Sundbyvej 13 - Biersted - 9440 Aabybro 

Telefon 98 26 80 05 
 

Konsultationstid: 
Efter aftale - Døgnvagt 

■ ■w■ 

20 76 83 20

Søren Bæhrenz
J. P. Pedersensvej 13 – Biersted

9440 Aabybro
Tlf.  41 38 01 57

Tlf. 98 26 88 39Tlf. 98 26 88 39

K O N T A K T :
Per Gunder · Tlf. 96 96 45 45

Sundbyvej 40, Biersted · 9440 Aabybro
www.pg-campingservice.dk

www.BierstedIF.dk
Læs mere på
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Aktiviteter i Biersted IF - efterår 2018
- se bierstedif.dk/aktiviteter for evt. ændringer og tilføjelser
Afdeling: Målgruppe: Dag: Tid: Hvor: Opstart: Instruktør eller kontaktperson:

FODBOLD Piger og drenge Lisbeth Selvejer Sørensen - 
20928211

2011-2014 Tirsdag 16.45-17.45 Biersted Stadion og forældre
Piger 09-10 Mandag 16.30-18.00 Biersted Stadion Martin R. Knudsen - 20656566

Torsdag 16.30-18.00 John Jensen - 26658404
Drenge 09-10 Tirsdag 16.30-18.00 Biersted Stadion Andreas Skov - 60465733

Torsdag 16.30-18.00 Henriette Suna/Michael Grøn
Drenge 2007 Mandag 16.30-17.30 Biersted Stadion Peter Mikkelsen - 20679708                

Tirsdag 16.30-18.00 Rene Nielsen - 23321314
Torsdag 16.30 - 18.00 Søren Aaen - 28117578

Piger 04-05 Mandag 16.30-18.00 Biersted Stadion Palle Wilhelmsen
Onsdag 16.30-18.00 Brian Sommer

Drenge 2003 Mandag 17.00-18.30 Biersted Stadion 26. februar Kenneth Andersen - 22583536
Onsdag 17.00 - 18.30 Jens-Kristian og Svend Lindahl

Øvrige ungdomshold træner i Nørhalne se: www.ifn.dk
Senior Mandag 18.30-2000 Biersted Stadion Er startet Tejs Rytter - 26242558

Onsdag

G. Oldboys (38+) Torsdag 19.00-21.00 Jammerbugt- 
turneringen

Find SMSbold 
på Facebook John Jensen - 26 65 84 04

Damesenior Mandag 19.00-20.30 Biersted Hallen Er startet Laura Trolle 24340077
Kenneth Andersen-Norre 
22583536

HÅNDBOLD U4 Piger og drenge Mandag 16:00-16:45 Biersted Hallen 24 / 9 Diane H. Sørensen - 5365 8962
Årgang 2014 - Helle Thagaard - 
U6 Piger og drenge Mandag 16.00-17.00 Biersted Hallen 24/9 Martin Knudsen - 2065 6566
Årgang 2012 - 2013
U8 Piger og drenge Mandag 17:00-18:00 Biersted Hallen start 3/9 Inge Nørrevang - 2086 8995
Årgang 2010 - 2011
U10 Piger Mandag 18:00-19:00 Biersted Hallen Flemming Thagaard
Årgang 2008 - 2009 Christian Jensen - 2972 0737
U12 Piger Tirsdag 16:00-17:30 Biersted Hallen Uge 34 Pernille Kronborg - 2396 4306
Årgang 2007 - 2006 Torsdag 15:30-16:30 Ann Nedergaard - 5120 3945
U14 Piger Tirsdag 17:00-19:00 Biersted Hallen Uge 33 Mathias Krog - 4012 6649

Torsdag 17:00-19:00 Marie-Louise Jensen - 29720486
Årgang 2004 - 2005 Thomas Andersen - 40709506
Damesenior Torsdag 19:00 - 20.30 Biersted Hallen Charlotte From - 6131 6514
Alder: 16+ Andreas Stoltze - 2636 9049
Herresenior Tirsdag 20:00 - 21.30 Biersted Hallen el 4. september Mathias Krog - 4012 6649

Gjøl Hallen Torben Borup - 5120 3945
Alder: 16+

BADMINTON Motionister (baner) Tirsdag 19.00-20.00 Bierstedhallen Uge 33 Finn Madsen - 40193098
Alle skolebørn Onsdag 16.00-17.00 Bierstedhallen Uge 35 Susanne Meyer Nørby- 50800455
Motionister (baner) Onsdag 17.00-19.00 Bierstedhallen Uge 33 Finn Madsen - 40193098

Book en bane Onsdag 17.00-18.00 Bierstedhallen Uge 33
Book en badmintonbane fra gang til 
gang på BierstedIF.dk under 
tilmeldinger.

Motionister og 
veteraner 
(turneringsspillere)

Onsdag 20.00-22.00 Bierstedhallen Uge 33 Morten Jensen - 22403850

Samarbejde med Gjøl GB

Aktiviteter i Biersted IF - efterår 2018
- se bierstedif.dk/aktiviteter for evt. ændringer og tilføjelser
Afdeling: Målgruppe: Dag: Tid: Hvor: Opstart: Instruktør eller kontaktperson:

FODBOLD Piger og drenge Lisbeth Selvejer Sørensen - 
20928211

2011-2014 Tirsdag 16.45-17.45 Biersted Stadion og forældre
Piger 09-10 Mandag 16.30-18.00 Biersted Stadion Martin R. Knudsen - 20656566

Torsdag 16.30-18.00 John Jensen - 26658404
Drenge 09-10 Tirsdag 16.30-18.00 Biersted Stadion Andreas Skov - 60465733

Torsdag 16.30-18.00 Henriette Suna/Michael Grøn
Drenge 2007 Mandag 16.30-17.30 Biersted Stadion Peter Mikkelsen - 20679708                

Tirsdag 16.30-18.00 Rene Nielsen - 23321314
Torsdag 16.30 - 18.00 Søren Aaen - 28117578

Piger 04-05 Mandag 16.30-18.00 Biersted Stadion Palle Wilhelmsen
Onsdag 16.30-18.00 Brian Sommer

Drenge 2003 Mandag 17.00-18.30 Biersted Stadion 26. februar Kenneth Andersen - 22583536
Onsdag 17.00 - 18.30 Jens-Kristian og Svend Lindahl

Øvrige ungdomshold træner i Nørhalne se: www.ifn.dk
Senior Mandag 18.30-2000 Biersted Stadion Er startet Tejs Rytter - 26242558
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Samarbejde med Gjøl GB

Arrangementskalender Biersted 2018 kan ses på
www.biersted.net / www.bierstednet.dk

GYMNASTIK
Floorball 
(Oldboys) Mænd +15 Mandag 20.15-21.30 Bierstedhallen Uge 36 Christian Jensen 29720737

Prinsesser 0.-2.klasse Tirsdag 16.00-17.00 Gymnastiksalen Uge 36 Tatiana Larsen 61673716
Yoga Voksne Tirsdag 19.30-20.30 Gymnastiksalen Uge 36 Maria Bæk

Puslinge 3-5 år Onsdag 17-17.45 Gymnastiksalen Uge 36 Camilla Lisa 61765948 Kathrine 
Mariager 29882889

Seniorgymnastik 55+ Onsdag 18-19 Gymnastiksalen Uge 36 Winni Pedersen 22140085

Forældre/barn 0-3 Torsdag 17-17.45 Gymnastiksalen Uge 36 Charlotte Nørgaard 29931504

KLUB og øvrige aktiviteter

UngJam 4. kl. og op Onsdag 14.00-17.00 "Bissen"
Klubben holder 
lukket i skolernes 
ferier

Annette Markusen 24616595

Ungdoms- klub 4. kl. og op Onsdag 17.00-20.00 "Bissen" Lukket fra maj til 
september

Charlotte 61316514 eller Winnie 
61785587

Ungdoms- klub 6. kl. og op Torsdag 18.00-21.00 "Bissen" Lukket fra maj til 
september

Charlotte 61316514 eller Winnie 
61785587

C-hold 60+
Fredag 
(ulige 
uger)

09.00 Hallen

Senioridræt 60+ Onsdag 08.00-10.00 Bierstedhallen Henrik Leding Skøtt 60 60 70 02
Brætspillaug 16+ Find brætspillaug på Facebook Christian Thomsen
eSport Alle Find Biersted eSport på Facebook Henrik Leding Skøtt 60 60 70 02
Familieidræt Alle Hold løbende øje med facebook Marie-Louise Jensen 29720486
Kultur- udvalget 18+ Hold løbende øje med facebook Marie-Louise Jensen 29720486

Cafeteriet "Bierstedet" er fra den 27. august 2018 og året ud åbent fra kl. 15-18.

Har du idéer til nye aktiviteter så kontakt Biersted IF's bestyrelse via www.bierstedif.dk

Aktiviteter i Biersted IF

Henvendelse til halinspektør Gitte Lundtoft Nielsen, tlf. 61 27 90 81.

Ring til Christian Larsen
tlf. 98 26 86 63 eller 28 76 42 79

Pris 1200 kr/dag – rabat til medlemmer af BIF eller BIFs Vennekreds
Henvendelse til Lone Gunder Larsen på tlf. 23 72 78 98
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Familieidræt er for børn, unge og fami-
lier. Her bliver der hygget, leget, kæmpet 
imod hinanden, svedt og grinet sam-
men. Det foregår i Biersted Hallen cirka 
fire fredage om året fra 17-18.30. Mange 
melder sig til fællesspisning umiddel-
bart efter familieidræt - det er rigtig 
hyggeligt og fællesspisningen foregår 
i cafeteriet/Bierstedet. Familieidræt er 
en super god aktivitet, hvis man gerne 
vil lære nye mennesker at kende. Bør-
nene nyder at lege og være aktive med 
sine venner i hallen, og de voksne kan 
spille med eller snakke!

Ny energi
Vi har meget brug for ny energi og nye 
ideer til gruppen - Har du lyst til at give 
en hånd med, så kontakt Charlotte From 
61 31 65 14 ellers Marie-Louise 29 72 04 
86.

Familieidræt

Nye datoer: 
17/8-2018 - 28/9-2018

Følg med på 
facebook.dk/bierstedif 

I foråret havde vi besøg af Teddy, som sørgede for sjov på rulleskøjter 

 

 

  

Naturdagplejen 

Bjælkehytten 
Susanne Esbensen – Vadgaardsvej 56 – Tlf. 22808698 
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Det er ikke
alle banker,
der smiler
over telefonen.
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Book et møde på 9870 3333  
eller på nordjyskebank.dk

Slamsugning, klipning af grøfter/rabatter,
 kørsel med rendegraver samt

alt forefalden landbrugsarbejde

 Salg af halm og wrap

 Rydning af sne på fortove og private veje

GUGVEJ 154 . 9210 AALBORG SØ
TLF. 98 13 84 43 . KLAUS 40 55 49 77

FAX 98 11 08 52 . GIRO 06 13 142

Kattedamsvej 18

STØT VORE
SPONSORER
de støtter os!!!
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   næstfrm 
kasserer 

BIERSTED VANDVÆRK 
Teglværksvej 28 

Vagttelefon/Nørhalne VVS: 98 26 84 11 
E-mail: bierstedvandvaerk@gmail.com

Rent vand kommer selvfølgelig fra hanen 
Se analyseresultater samt øvrige informationer på Biersted.Net

formand  Frank Trolle 50 99 11 06          franktrolle@icloud.com         
Steen Berg
Jesper Rom 22 15 41 54

9440bvv@gmail.com
jesper@biersteddyrehospital.dk

FORSYNINGSLEDNINGER

Knøsgårdsvej 107 
Tlf. 98 24 10 45

På generalforsamlingen i april fik vi 
valgt ny kasserer, Marikka Fischer, i ste-
det for Christian Larsen, som takkede af 
efter 40 års tro tjeneste. Vi siger tusind 
tak til Christian og håber, at vi stadig kan 
trække på hans erfaring. Trine Kling Bo-
rup er trådt ind i bestyrelsen, og Annika 
Nattestad er valgt som suppleant.
  Hen over den dejlige varme sommer, 
vi har haft i år, har vi i vennekredsens 
bestyrelse sat selskabslokalet Ven-
nestedet i stand. Der er kommet nyt 
linoleum på gulvet, vi har malet, og gar-

dinerne er skiftet. Der er også kommet 
ny opvaskemaskine, da den gamle ikke 
kunne mere. Vi er selv meget tilfredse 
med resultatet☺
  Den 9. september kl. 13 holder vi Gri-
sefest (helstegt pattegris med tilbehør) 
på terrassen ved cafeteriet. Kun 100 kr. 
for voksne og 50 kr. for børn under 12 
år. Der er salg af div. drikkevarer og der 
spilles både herre- og damefodbold-
kamp. Håber vi ses.

P.b.v. Vibeke Stoltze

BIF’s vennekreds

www.BierstedIF.dkLæs mere på
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Biersted Idrætsforening vil henover 
efteråret 2018 og indtil 31/12-2018 for-
søge sig med personale i Bierstedet. 
Bierstedet/cafeteriet skal være åbent 
alle hverdage fra 15.30-18.30. 
  BIF er ikke en “fritidsklub”, men et 
sted, hvor der er mulighed for hygge sig 
inden og efter træning i BIF. 
  Der vil ikke være voksenstyrede akti-
viteter, men der kan spilles spil, hygges 
og snakkes. 
  Vi håber, at I forældre vil opfordre je-
res børn til at bruge noget af deres kost-
bare tid på at hygge sig sammen med 
andre i Bierstedet. 

Personale
Mit navn er Anne Louise 
Andersen og jeg er 22 
år gammel. Jeg er født 
og opvokset i Biersted 
og har spillet både 
håndbold og fodbold i 
Biersted IF. Jeg flyttede 

til Aalborg for 2 år siden med min kæ-
reste, da jeg begyndte at studere til fol-
keskolelærer i dansk og matematik. Jeg 
glæder mig til nogle hyggelige stunder i 
Bierstedet!

Jeg hedder Annika Nat-
testad, og jeg er 40 
år gammel. Jeg er gift 
med Búgvi og sammen 
har vi to børn - Rebek-
ka og Aron. Vi har boet 
i Biersted siden 2004. 

Jeg har igennem årene været frivillig 
i ungdomsklubben, cafeteria, aab bo-
den, til Mosefesten og været træner 
for U14 piger. Pt er jeg suppleant i Ven-
nekredsen.

Jeg hedder Kim Ne-
ergaard jeg er 50 år 
og har boet i Biersted 
i 5 år. Jeg er gift med 
Susanne Kjærsgaard 
Neergaard, og jeg har 
2 børn; Frederik og 

Nicholai. Jeg har været frivillig i ung-
domsklubben og cafeteriet, og jeg har 
trænet både drenge og piger i BIF. Til 
daglig arbejder jeg som pedel på Bier-
sted skole.

Jeg hedder Susanne 
Kjærsgaard Neergaard. 
Jeg er 41 år, og har boet 
i Biersted i 16 år. Jeg 
er gift med Kim Neer-
gaard. Jeg har 2 børn 
- Mathias og Mathilde. 

Jeg har været frivillig i cafeteriet og 
ungdomsklubben. Til daglig arbejder 
jeg i Aalborg, med fysisk og psykisk 
handicappede børn og unge i aflast-
ning.

Bierstedet

24

NYHED 
- åbent med bemanding i 
Bierstedet alle hverdage 

Kære annoncør!
Fremover udkommer BierstedNyt i farver. Hvis I ønsker Jeres 
annonce skal trykkes i farver, skal der sendes en ny annonce 
til DigiGraf Tryk & Reklame. 

Send gerne som PDF-fil til: anders@digigraf.dk
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C-holdet mødes hver anden fredag, og 
de udfører opgaver i Biersted IF, således 
området i og omkring hallen fungerer 
og syner flot og indbydende i dagligda-
gen. Det er en fornøjelse at følge med i 

deres projekter, når de lægger billeder 
på Facebook; Biersted IF-brugerstyret 
gruppe. 
  Kontaktoplysninger findes bagerst i 
dette blad.

C-holdet

Bog & idé Aabybro
Tlf. 9824 2040
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FDF Biersted kan i år fejre 10 års jubi-
læum, det blev fejret med maner ved 
årets opstartsmøde d. 5. april.

Det er en af de unikke ting ved FDF 
Biersted, at det primært er i sommer-
halvåret, der er fuld blus på FDF ak-
tiviteterne, mens der i vinterhalvåret 
afholdes enkeltstående arrangementer. 
Traditionelt starter FDF Biersted op 
første torsdag efter påske og i år ingen 
undtagelse. Dagen blev fejret med bål 
og gang i madgryderne, og de forskel-
lige aldersgrupper lavede lækre retter, 
som f.eks. pandekager, svensk pølseret, 
pandebagte brød m. hjemmelavet smør 
og syltetøj, de mindste FDF’ere lavede 

æbler bagt i bål m. kanelsukker og va-
nilje. Det blev til mange gode retter, og 
der blev sagt værsgo til ”vandrende buf-
fet”, så man måtte gå rundt fra bålplads 
til bålplads og smage hinandens mad. 

Temaet “at dele”
Dagens tema var ”at dele”, ikke bare 
maden, men fællesskabet omkring FDF. 
Inde i hytten var der opsat billedcollager 
med billeder fra sommerlejrene fra de 
10 år, der er gået. De blev studeret flit-
tigt, især dem hvor man selv var ganske 
lille! Til sidst var der fælles afslutning, 
hvor bestyrelsesformand Søren Kold 
Madsen uddelte 10-års mærker til dem, 
som har været med fra opstarten for 10 

FDF Biersted
har 10 års jubilæum
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år siden. Nogle af dem var vokset geval-
digt siden de startede til FDF for 10 år 
siden, mens andre var blevet en smule 
ældre, men ufattelig mange oplevelser 
rigere. I alt 5 børn og 4 leder har været 
aktive i FDF Biersted gennem de 10 år, 
fra venstre er det Gustav, Karla, Lukas, 
Silke, Peter, Fredrik, Birgitte og Jacob 
(Øjvind fraværende). 
  En stor tak skal lyde fra kredsen til de 
ledere, der gør det muligt at sikre at børn 
fra Biersted kan få et ståsted at møde 
verden fra. Især en stor tak til Kredsleder 
Jacob Sanden, som med sin vedholden-
hed, lederskab og fantastiske kreativitet 
er hjørnestenen i FDF Biersted, også de 
næste mange år. FDF Biersted tæller 
ved sæsonstart 2018 ca. 70 børn og 12 
ledere, så der er lagt op til en fantastisk 
sæson med fuld gang i aktiviteterne.

Søger du et fællesskab omkring dit/je-
res barn og bor du i Biersted og omegn, 
så kan du helt sikkert finde en mødre-
gruppe, som matcher dit behov ved at 
søge på gruppen Biersted Babycafe via 
Facebook.
  Facebook-gruppen er for alle, men du 
skal lige anmode om medlemsskab. Det 
er for at sikre, at det bevares som et sik-
kert forum, hvor man kan spørge om alt.
Ofte finder folk sammen i mindre grup-
per, det vigtigste er, at alle får mulighed 
for at være med.
  Hvis en gruppe ønsker det, kan der 
aftales lån af lokaler til afholdelse af 
mødre/fædre grupper. Spørg Admini-
strator i gruppen.

  Det er Biersted Landsbyråd, der har 
taget initiativ til gruppen, og der er også 
dem, som har lavet aftaler i forhold til 
brug af hallens cafeteria, også kaldet 
”Bierstedet”, hvor der er plads til leg, 
pusle og hygge for de voksne.

Biersted BabyCafé
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(opdateret: 15. august 2018)

Hjemmeside:	 www.bierstedif.dk 

Bestyrelsen:	 (Kontakter/udvalg)
E-mail:	 bif@bierstedif.dk 
Formand:	 Jesper Christensen, E-mail: formand@bierstedif.dk.......Tlf. 20 24 74 45
	 (Forretningsudvalg)
Næstformand:	 Henrik Skøtt, E-mail: naestformand@bierstedif.dk.........Tlf. 60 60 70 02
	 (Forretningsudvalg og PR)
Hovedkasserer:	 Anne Rom, E-mail: kasserer@bierstedif.dk.....................Tlf. 40 60 42 00
	 (Økonomi og forretningsudvalg)
Bestyrelsesmedlem 1:	 Martin Rostgaard Knudsen,
	 E-mail: bestyrelsesmedlem1@bierstedif.dk.....................Tlf. 20 65 65 66
	 (Fodbold, gymnastik og badminton)
Bestyrelsesmedlem 2:	 Pernille Kronborg,
	 E-mail: bestyrelsesmedlem2@bierstedif.dk.....................Tlf. 23 96 43 06
	 (Håndbold og cafeteria)

Biersted Nyt:
E-mail:	 bifnyt@bierstedif.dk 
Koordinatorer:	 Birgitte Leding Skøtt........................................................Tlf. 28 77 39 88
	 Marie-Louise Jensen.......................................................Tlf. 29 72 04 86

Fodboldafdelingen:
E-mail:	 fodbold@bierstedif.dk 
Formand:	 Lars ”Russer” Nielsen, Sportsvænget 4..........................Tlf. 60 86 90 84
Økonomi:	 Pia Kronborg, Sportsvænget 4........................................Tlf. 27 26 90 89
Seniorudv.	 Svend Lindahl Nielsen, Enghaven 62..............................Tlf. 98 26 83 92
Seniorudv.	 Peter Ertmann..................................................................Tlf. 27 20 58 12
Seniorudv.	 Tejs Rytter........................................................................Tlf. 26 24 25 58
Ungdomsudv.	 Lisbeth Selvejer, Elbækvej 28..........................................Tlf. 20 92 82 11
Ungdomsudv.	 Rene Nielsen, Elbækvej 60..............................................Tlf. 23 32 13 14
Ungdomsudv.	 Søren Aaen Mortensen, Haldagervej 100.......................Tlf. 28 11 75 78
Kampfordeler:	 Lars ”Russer” Nielsen, Sportsvænget 4..........................Tlf. 60 86 90 84

Håndboldafdelingen:
E-mail:	 haandbold@bierstedif.dk 
Formand:	 Charlotte Riis Jørgensen, Stationsvej 79........................Tlf. 20 97 53 21
Økonomi:	 Andreas Stoltze, Sjællandsgade 80 3.tv, 9000 Aalborg..Tlf. 26 36 90 49
Bestyr. Medlem:	 Nadja Pedersen, Torngårdsvej 49...................................Tlf. 22 40 85 99

	 Lea Trolle, Vadgårdsvej 12...............................................Tlf. 51 41 81 75
Turneringsleder:	 Mathias Krog, Stationsvej 79..........................................Tlf. 40 12 66 49

Badmintonafdelingen:
E-mail:	 badminton@bierstedif.dk 
Formand:	 Morten Jensen.................................................................Tlf. 22 40 38 50 
Økonomi:	 Torben Heby Christensen................................................Tlf. 61 22 24 91
Bestyr. medlem:	 Lise Jungersen................................................................Tlf. 30 63 64 97
Bestyr. medlem:	 Susanne Meyer Nørby.....................................................Tlf. 50 80 04 55
Bestyr. medlem:	 Finn Madsen....................................................................Tlf. 98 26 95 80

Gymnastikafdelingen:
E-mail:	 gymnastik@bierstedif.dk 
Formand:	 Sigrid Underhaug, Smalbyvej 20.....................................Tlf. 20 97 67 16
Bestyr. medlem:	 Gitte Kjær Jensen, Smedevej 28.....................................Tlf. 22 12 57 17
Bestyr. medlem:	 Yuliya Sørensen, Svendbjerggårdsvej 70........................Tlf. 25 53 77 80
Bestyr. medlem:	 Christina Pedersen, Smedevej 6.....................................Tlf. 40 85 00 85
 
Vennekredsen:
E-mail:	 vennekredsen@bierstedif.dk 
Formand	 Lone Gunder Larsen, lonegunder@gmail.com................Tlf. 23 72 78 98
Kasserer	 Marikka Fischer, marikka2@hotmail.com .......................Tlf. 20 30 49 61
Sekretær	 Vibeke Stoltze, Haldagervej 2, ksj@bierstedaf.dk...........Tlf. 26 96 28 44
Bestyr. medlem	 Kurt Poulsen, Stationsvej 16, kurtbif@hotmail.com........Tlf. 42 77 41 54
Bestyr. medlem	 Trine Borup, kling79@live.dk...........................................Tlf. 24 22 26 70
Suppleant	 Annika Nattestad, aron060506@yahoo.dk......................Tlf. 26 80 98 15

C-holdet:	
Opgaveansvarlig	 Ejvind Jensen, ingerejvind@live.dk .................................Tlf. 30 26 10 99
	 Keld Jensen, ksj@bierstedaf.dk .....................................Tlf. 22 55 90 49 
	 Joan Larsen, jole@bierstedaf.dk ....................................Tlf. 22 78 08 67

Fælles:
Forening:	 Klubhuset, Idrætsvej 15...................................................Tlf. 98 26 90 81
Cafeteriet:	 Lone Gunder Larsen, lonegunder@gmail.com................Tlf. 23 72 78 98
	 Charlotte From, charlottefrom7@gmail.com...................Tlf. 61 31 65 14
Rengøringsassistent:	 Joan Mørk........................................................................Tlf. 61 27 90 81
	 E-mail: hallen@bierstedif.dk 
Web-master:	 Christian Jensen, Stationsvej 11.....................................Tlf. 29 72 07 37
	 E-mail: webmaster@bierstedif.dk 
 
Alle udvalg og bestyrelser kan også findes på www.bierstedif.dk. Her findes også personlige mail-adresser.

Bestyrelsen, afdelinger og faste udvalg i BIF

HUSK!!! Deadline for næste Biersted Nyt er den 10. november 2018.

30 � 31



	 •	 Klargøring til syn
	 •	 Skadeservice
	 •	 Aircondition-/klimaanlæg repareres
	 •	 Serviceeftersyn
	 •	 Rudeskift / stenslag repareres
	 •	 Fejlfinding på el-anlæg
	 •	 Fejlfinding på diesel

Jens Erik Jensen Per Jensen Johnny Eriksen Claus Poulsen

www.bierstedauto.dk
Tlf. 98 26 80 97  ·  Mobil 30 26 80 97  ·  Haldagervej 9, Biersted

Biersted Autoværksted

GRATISlånebil


